КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБУРГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июня 2012 года                                № 56                               ст. Чебургольская

Об отмене постановления

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Чебургольского сельского поселения Красноармейского района в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Считать утратившим силу постановление администрации  Чебургольского сельского поселения Красноармейского района от 01.06.2011 года № 64 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Чебургольского сельского поселения Красноармейского района».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на общий отдел администрации Чебургольского сельского поселения Красноармейского района (Кононова).

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района
С.А. Пономарева